Genova Karting Cup

Endurance Circuito Cittadino di Genova 1,200 Km. ._._.
Endurance II Manche 07/06/2009 16:01. ..
Gara (2:55:00 Tempo) started at 16:35:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(5) ROCK NO WAR
1 1:07.748 +7.958 16:37:08.992
2 1:11.855 +12.065 16:38:20.847
3 1:02.912 +3.122 16:39:23.759
4 1:06.994 +7.204 16:40:30.753
5 1:03.007 +3.217 16:41:33.760
6 1:01.821 +2.031 16:42:35.581
7 1:03.438 +3.648 16:43:39.019
8 1:02.843 +3.053 16:44:41.862
9 1:01.666 +1.876 16:45:43.528
10 1:00.378 +0.588 16:46:43.906
" 1:00.970 +1.180 16:47:44.876
12 1:02.487 +2.697 16:48:47.363
13 1:01.447 +1.657 16:49:48.810
14 1:01.236 +1.446 16:50:50.046
15 1:00.843 +1.053 16:51:50.889
16 1:00.501 +0.711 16:52:51.390
17 1:00.532 +0.742 16:53:51.922
18 1:00.319 +0.529 16:54:52.241
19 3:04.130 +2:04.340 16:57:56.371
20 1:02.861 +3.071 16:58:59.232
21 1:13.434 +13.644 17:00:12.666
22 1:01.159 +1.369 17:01:13.825
23 1:01.485 +1.695 17:02:15.310
24 2:37.299  +1:37.509 17:04:52.609
25 1:01.800 +2.010 17:05:54.409
26 1:01.678 +1.888 17:06:56.087
27 1:00.291 +0.501 17:07:56.378
28 1:00.845 +1.055 17:08:57.223
29 1:00.499 +0.709 17:09:57.722
30 1:00.915 +1.125 17:10:58.637
31 1:00.426 +0.636 17:11:59.063
32 1:00.425 +0.635 17:12:59.488
33 1:00.779 +0.989 17:14:00.267
34 1:01.378 +1.588 17:15:01.645
35 1:32.273 +32.483 17:16:33.918
36 1:02.433 +2.643 17:17:36.351
37 1:01.923 +2.133 17:18:38.274
38 1:03.947 +4.157 17:19:42.221
39 9:02.007  +8:02.307 17:28:44.318
40 59.990 +0.200 17:29:44.308
41 59.790 17:30:44.098
42 1:00.675 +0.885 17:31:44.773
43 1:00.102 +0.312 17:32:44.875
44 1:00.389 +0.599 17:33:45.264
45 1:00.824 +1.034 17:34:46.088
46 1:32.880 +33.090 17:36:18.968
47 1:03.762 +3.972 17:37:22.730
48 1:05.405 +5.615 17:38:28.135
49 1:02.335 +2.545 17:39:30.470
50 1:05.194 +5.404 17:40:35.664
51 1:16.065 +16.275 17:41:51.729
Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Dante Banchio www.amb-it.com
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